
目

Ⅰ

13,917,854

2,668,000

16,585,854

1

1

0

10,000

10,000

10,001

16,595,855

Ⅱ

20,300

72,000

10,000

138,932

12,891

254,123

0

254,123

Ⅲ

18,594,343

△ 2,252,611

16,341,732

16,595,855

資産の部

   貸借対照表 
令和  7年  3月 31日 現在

特定非営利活動法人  福島県レクリエーション協会

（単位：円）

科

　投資有価証券

1. 流動資産

　現金預金

　未収金

　　流動資産合計

2. 固定資産

(1) 有形固定資産

　建物

　　有形固定資産計

(2) 無形固定資産

　無形固定資産計

(3) 投資その他の資産

2. 固定負債

　　投資その他の資産計

固定資産合計

資産合計

負債の部

1. 流動負債

　未払消費税等

　未払法人税等

　前受金

　仮受金

　預り金

　　流動負債合計

負債及び正味財産合計

　固定負債合計

　　負債合計

正味財産の部

前期繰越正味財産

当期正味財産増減額

正味財産合計


